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NYHEDER FOR DEN KOMMENDE PERIODE 

 
Hjerteligt velkommen til en udstilling om eukaristiske mirakler, som blev 
dokumenteret  af Carlo Acutis, en ung italiener der døde som 15-årig i 2006 og 
blev saligkåret i 2020. Udstillingen fremviser 11 udvalgte mirakler og kan ses i 
Sct. Norberts Hus (ifm søndagens kirkekaffe) i de næste par uger. 
 

I fastetiden er der nogle særlige spirituelle tilbud:  
 

Først og fremmest er alle meget velkomne til korsvejsandagterne om fredagen 
efter messen kl. 17.00; Jesu lidelser kan derefter overvejes i en halv times tids 
stille eukaristiske tilbedelse. Samtidig er der lejlighed til skriftemål. 
 

Hver søndag i fasten synger præmonstratenserne den højtidelige vesper 
(aftenbøn) kl. 18.00 på latin. Der vil være foldere med melodier og oversættelser 
til rådighed, så alle deltagere kan aktivt være med i bønnen. 
 

Den hellige uge – og dermed kirkeårets højdepunkt – indledes palmesøndag den 
24. marts med højmesse samt palmeprocession kl. 10.00. Hvis vejret tillader det, 
vil vi begynde højmessen udenfor; I bedes om at mødes i kirken i god tid, så vil 
forløbet blive udmeldt. 
 

Efter højmessen palmesøndag har vi kirkekaffe med søndagsbiograf. Dengang 
vises udvalgte kapitler af Franco Zeffirellis "Jesus af Nazareth" (på engelsk med 
dansk undertekster). 
 

Vores gudstjenester i Den stille uge og påske kan ses på ugeplanen. Efter 
påskevigilien, som begynder lørdag den 30. marts kl. 21.00, skåler vi ved 
påskehilsen i menighedslokalet. 
   
Idet pilgrimsvandringer blev efterspurgt adskellige gange – og foråret med 
forhåbentlig godt vejr nærmer sig – har vi planlagt et nyt projekt: pilgrimstur på 
Hærvejen fra Jelling til Jels fra torsdag den 4. til og med lørdag den 6. april. Man 
kan deltage hele tiden (med overnatning i vandrehjem) eller også kun på 
dagsbasis; frivillige som ikke kan være med i selve vandringen, men hjælper til 
med forplejning og transport undervejs, er også efterlyst. Oplysninger fås ved 
opslaget i våbenhuset og hos p. Gregor: g.pahl@katolsk.dk, tlf. 75 82 08 93.        
 

I ønskes en god søndag og en fortsat frugtbar fastetid! 
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